
 

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  Vrtací systémy, část 2 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda 
představenstva 
Ing. František Lešundák, místopředseda 

představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vrtacích systémů pro centrální operační sály jednotlivých 

pracovišť zadavatele, do míst plnění uvedených níže v této zadávací dokumentaci. Veřejná zakázka je 

rozdělena na dvě části. Dodavatel může svou nabídku podat do jedné nebo obou části veřejné zakázky. 

Každá část veřejné zakázky je samostatnou částí zadávacího řízení a veškeré kroky proběhnou 

samostatně dle zákonných pravidel. Na každou část veřejné zakázky bude uzavřena samostatná 

smlouva. 

1. část veřejné zakázky: Vrtací systémy 1 

2. část veřelné zakázky: Vrtací systémy 2 

Podrobnější specifikace předmětu jednotlivých části veřejné zakázky je uvedena v rámci bodu 5 

Technické podmínky a zároveň v příloze návrhu smlouvy, který tvoří nedílnou součást zadávacích 

podmínek. Uvedené podmínky jsou podmínky závazné, jsou absolutní, a proto nesplnění některé z nich 

bude znamenat vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

.  

 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 438 600,00 Kč bez DPH. 



 

- 2 - 

 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 

Zimmer Czech, s.r.o. Na Vítězné pláni 

1719/4, Praha 140 00 

25107976 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Zimmer Czech, s.r.o. Na Vítězné pláni 1719/4, Praha 140 

00 

25107976 

 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o jedinou nabídku podanou v dané části veřejné zakázky, 

neprováděla hodnotící komise hodnocení, ale konstatovala splnění veškerých požadavků stanovených 

zadavatelem v rámci zadávací dokumentace a zákonem. Komise doporučila zadavateli přidělení dané 

veřejné zakázky výše uvedenému účastníkovi 

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	.

	3 Cena sjednaná ve smlouvě
	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	.

	3 Cena sjednaná ve smlouvě

